Выдача  решения о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома, дачи
(п.9.3.5. Перечня).

Вороновский районный исполнительный комитет
гр-на(-ки)
Иванова Ивана Ивановича
проживающего (ей) по адресу:
г.п. Вороново, ул.Солнечная, д.117
тел. 60177; 8029 5848894
Паспорт: серия КН № 2344772
выдан: Вороновским РОВД 07.07.2007
                                                  Л.н. 3031160К005РВ2

                                        ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать решение о продлении срока строительства капитального строения в виде одноквартирного жилого дома по адресу:
                                                 (жилого дома, дачи )
г.п. Вороновое, ул.Советская, 78, в связи с возможностью обеспечения строительства жилого дома, строительными материалами, изделиями, конструкциями и оборудованием

[bookmark: _GoBack]17.04.2019                  		       _________________________
               (дата)                       						    (подпись заявителя, ф.и.о.)